ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 42А-ч.6ст.7.32.4-03/2018

26 октября 2018 года г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Я, заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Челябинской области (далее –
Челябинское УФАС России), изучив материалы дела об
административном правонарушении № 42А-ч.6ст.7.32.4-03/2018,
возбужденного в отношении члена Общественного совета при
Министерстве строительства и инфраструктуры Челябинской
области, юрисконсульта Союза строительных компаний «Урала и
Сибири» (члена комиссии по проведению предварительного отбора)
по части 6 статьи 7.32.4 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛА:

Определением об отложении рассмотрения дела об
административном правонарушении № 42А-ч.6ст.7.32.4-03/2018 и
назначении его рассмотрения от 28.09.2018 № 13318/03
рассмотрение настоящего дела назначено на 26.10.2018 в 11 ч. 00
мин.

заявлено ходатайство об отложении рассмотрения дела.

Руководствуясь частью 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Ходатайство удовлетворить;

2. Отложить рассмотрение дела об административном
правонарушении № 42А-ч.6ст.7.32.4-03/2018;

3. Назначить рассмотрение дела об административном
правонарушении № 42А-ч.6ст.7.32.4-03/2018 на 11 декабря 2018 года в
14 часов 50 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 322.